
Página. 1

SAC-00700-2018
San José, 14 de Setiembre del 2018

Sra.
Lucia Fernandez
Gerencia

Referencia: ACUERDO 9480-II DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Agradecimiento
por trabajo de remodelación de la sala de sesiones del Grupo INS

Estimada Señora:

Para su conocimiento y acciones correspondientes , le comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria N°9480, artículo II del 10 de setiembre del 2018, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

El señor presidente, Lic. Elian Villegas Valverde, alaba el resultado final de la

remodelación de la sala de sesiones del Grupo INS que el día de hoy se está

estrenando, por lo cual mociona para que se tome un acuerdo de enviar un

agradecimiento a los colaboradores involucrados en este proceso .

Una vez conocido este asunto, la Junta Directiva

CONSIDERANDO:

Que es loable la labor realizada por los colaboradores del INS en el resultado final de

la remodelación de la sala de sesiones del Grupo INS, por lo cual es de recibo la



Página. 2

moción del Sr. Presidente de remitirles un agradecimiento en nombre de esta Junta

Directiva,

ACUERDA:

1. Externar un agradecimiento a los colaboradores del INS que participaron en la

remodelación de la sala de sesiones del Grupo INS, por su empeño, tesón y

disposición para lograr un excelente resultado de este proceso .

2. Se comisiona a la Gerencia para que haga llegar este agradecimiento a todos los

colaboradores involucrados en este proyecto.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 14/09/2018 11:54:59

cc: Elian Villegas/INS, Luis Fernando Campos/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS,
Eduardo Zumbado/INS, Yanory Vega/INS, Pilar Castro/AU/INS, Francisco Cordero/INS,
Mónica Martínez Gould/INS, Cecilia Soto/INS, Karen Alvarado/INS, Gabriela Fallas/INS, Dalia
Palacios/INS, Christian Velásquez/INS, Ericka Corrales/INS, Lilliana Orozco/INS, Nelson
Conejo/INS

***** OFICIOS RESPUESTAS ASOCIADOS *****
Respondido en el oficio: INGM-02900-2018


